- 1 -

眉山市人力资源和社会保障局文件
眉人社职〔2022〕8号

眉山市人力资源和社会保障局
关于同意冷璐等 5名同志高级工程师职务

任职资格的通知

天府新区眉山党工委党群工作部，彭山区、仁寿县人社局，市交

通运输局：

接省人力资源和社会保障厅 2022 年 2 月 21 日川人社函

〔2022〕123号文件通知，经四川省交通工程技术高级职务评审

委员会评审通过，省人力资源和社会保障厅确认，同意冷璐等 5

名同志高级工程师职务任职资格，时间从 2021年 12月 14日起算。

眉山市交通建设中心：冷璐、熊建

眉山天府新区建设工程质量安全服务中心：辜勇

眉山市彭山区交通建设中心：张强

仁寿县国省道公路养护管理段：叶欢

特此通知

眉山市人力资源和社会保障局

2022年 2月 25日

眉山市人力资源和社会保障局办公室 2022年 2月 25日印发